2017 年 3 月 6 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 山内 一洋）は下記のとおり、 役員人事を決定

しましたのでお知らせします。

執行役員人事

【新 任】（2017 年 4 月１日付）

氏名 新職

中 嶋

なかじま

 誠 一

せいいち

執行役員

営業企画チーム、営業支援システム企画チーム、営業開発チーム、

フィールド・ファシリティチーム、コミュニティ推進チーム 担当

榊 原

さかきばら

 賢 一

けんいち

執行役員

フィールドオペレーション・コンサルティングチーム 担当

松本

まつもと

 哲

あきら

執行役員

提携団体チーム、教弘推進チーム 担当

石 澤

いしざわ

 拓也

たくや

執行役員

代理店チャネル担当

代理店営業推進地区本部、IA 採用・教育チーム、IA セールスツールチーム、

代理店業務企画チーム 担当

【退 任】（2017 年 3 月 3１日付）

氏名 旧職

井上

いのうえ

 健 彦

たけひこ

執行役員

フィールドオペレーション・コンサルティングチーム 担当

宝

ほう

満

まん

 恒 久

つねひさ

執行役員

自衛隊推進チーム 担当

 ※井上 健彦は、2017 年 4 月 1 日付で中部営業本部長の任にあたる